

kaupunginjohtaja

24.05.2024

§ 37/2024

---

Asia	Luovaa matkailua ja kulttuurihyvinvointia (LuMaKu) -hankkeeseen osallistuminen
Toimivalta	Hallintosäntö
Esittely ja perustelut	<p>Kalajoen kaupunki on hakemassa LuMaKu-hankkeeseen rahoitusta Maaseuturahastolta. Hanke toteutettaisiin ajalla 1.10.2024-31.12.2026.</p> <p>Hankkeelle haetaan 100% tukea. Yhteistyökumppaneina hankkeessa ovat Alavieskan kunta, Ylivieskan kaupunki, Nivalan kaupunki, Haapajärven kaupunki, Pyhäjärven kunta, Sievin kunta, Haapaveden kaupunki, Oulaisten kaupunki, Merijärven kunta, Kempeleen kunta sekä Pyhäjoen kunta.</p> <p>Yhteistyökumppanit sitoutuvat osallistumaan hankkeeseen myöntämällä työntekijöidensä työaika hankkeen käyttöön tarpeen mukaan. Käytännössä hankkeeseen käytettävä työaika on paikkakunnalla toteutettavaa toimintaa tai koulutusta, mitä työntekijä hyödyntää työssään. Tavoitteena on myös kehittää paikkakunnalla kulttuuritoiminnassa mukana olevien yhdistysten ja yritysten yhteistoimintaa.</p> <p>Haapaveden kaupunki sitoutuu osallistumaan hankkeeseen edellyttäen, ettei omarahoitusosuutta tarvita.</p>
Päätös	Hyväksytään esityksen mukaisesti.
Tiedoksi	Kalajoen kaupunki
Päiväys ja allekirjoitus	Haapavesi 24.05.2024
	<p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Haapaveden kaupungin asianhallintajärjestelmässä.</p> <p>Jussila Esa kaupunginjohtaja</p>

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Haapaveden kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 40, 86601 Haapavesi  
Käyntiosoite: Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi  
Sähköpostiosoite: haapaveden.kaupunki@haapavesi.fi

kaupunginjohtaja

24.05.2024

§ 37/2024

---

Puhelinnumero: 044 7591300

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9.30-15.00 ja perjantaina klo 9.30-14.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Haapaveden kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 23.05.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 23.05.2024